令和６年３月吉日

関係各位

門司港ターミナルオペレーター会

幹事   山九株式会社

日本通運株式会社

門司港ターミナルオペレーター会 幹事交代について（ご案内）

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊会の運営に関し格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊会は令和６年３月 31 日をもちまして、下記の通り新幹事へ交代致しますので、

ご案内申し上げます。

 幹事在任中は一方ならぬご指導・ご協力を賜り、誠に有難うございました。来年度も新幹

事の下、より一層、太刀浦コンテナターミナルが西日本有数のコンテナ基地として繁栄でき

ますようにオペレーター会一丸となって運営してまいります。引き続きご協力頂けますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

・門司港ターミナルオペレーター会 令和６年度新幹事

 正幹事

  社名：株式会社上組

  電話：093-321-2761

  FAX：093-331-8243

  担当者：井上、岡野

 副幹事

  社名：門司港運株式会社

  電話：093-332-1607

  FAX：093-331-8240

  担当者：神宮、片山

                              以上